Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Администрация Захаровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект

00.10.2021                                                        с. Захаровка                                            № 00

 Об отмене   постановлений администрации Захаровского сельсовета от 17.10.2016 года.

В соответствии Законом края от 26.03.2020 №9-3760 "О внесении изменений в Закон края «О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах , об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами , замещающими

должности муниципальной службы, сведений о расходах»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. Постановление  администрации Захаровского сельсовета от 17.10.2016 № 45 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей», считать

утратившим силу.

2. Постановление  администрации Захаровского сельсовета от 17.10.2016 № 48 Об утверждении

порядка размещения сведений о полученных доходах, об имуществе, принадлежащем на праве

собственности, и об обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей,

главной, ведущей, старшей группы (далее муниципальные служащие), а также сведений о доходах, об

имуществе, принадлежащем на праве собственности,  и об обязательствах имущественного характера их

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  на официальном сайте администрации Казачинского

района», считать утратившим силу.

2. Настоящие постановления подлежат официальному опубликованию в газете «Ведомости органа

местного самоуправления Захаровский сельсовет» и размещению на официальном сайте

 захаровский.рф.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Захаровмкого сельсовета                                                  Т.А.Розе